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TACNA REGIONAL

Tacna, 10 de julio del 2023.

OFICIO N° . 2023-PROC!GOB.REG-TACNA

Seior(a):
PEDRO PARCEMON RODRIGUEZ ZAPATA l g
JEFATURA DEL ESTADO MAYOR DE LA 3RA BRIGADA DE CABALLERIA “TACNA

ASUNTO  : REMITO INFORMACION.
CG R BRIC TACNA | REFERENCIA : (a) CARTA N"01-2023-HBOF-PROC/GOB.REG.TACNA.
F3 (b) CARTA N°044-2023-JNTH-TACNA.
RECIBIDO (c) OFICIO N2028-2023-GGR-OEABI/GOB.REG.TACNA.
AR JUL 2023 - (d) OFICIO N"067-2023/Ea Brig Cab/ SEAL/21.C.01
S LU I.-.' =
ludarlo muy cordialmente

or la Oficina Ejecutiva de

) CULIENTARI
® ‘? ...... ‘-‘:F‘z{( '% Tengo el agrado de dirigirme a usted @ fin de sa
onda,

n aténcién al documento de Ia referencia (d) emitido p
iante el cual solicita, disponer a guien corresp

dientes, en vista del proceder inescrupuloso de las

personas de NESTOR ABRAHAM SALAMANCA MAMANI, DELIACUARITA MAMANI, TEODORO
MAMANI URBINA, MARIANELA MARTINA ALVAREZ MAMANI Y RICHARD JASON LUQUE
FLORES, a fin de evitar Ia emision de actos administrativos que contravengan las normas y la
constitucién. Asimismo, disponer a quien corresponda, informar sobre toda solicitud
administrativa que involucre al predio inscrito en las Partidas Registrales N211011238 Y

N©11131692, a fin de proceder conforme a Ley.

7
_yasuveze _
“Administracién de Bienes Inmuebles, med
tomar las acciones preventivas correspon

En tal sentido se procedio a la busqueda y verificacion en el acervo

ario de las diferentes dreas que obra en la Procuraduria Publica Regional del

document
al respecto se infarma que,

Gobierno Regional de Tacna (archivo digital y verificacién fisica),
seglin documento de referencia (a) se ha encontrado el expediente signado con el N2 30-2023

y referencia (c) el cual adjunta Informe N2 279-2023-OEABI-BG/GOB.REG.TACNA, que concluye

» .que el propietario de los predios inscritos en la P.E. 11131652 y

Q en el numeral 3.3 “.
N211011238 es el ESTADO representante por el MINISTERIO DE DEFENSA — EJERCITO DEL

PERU...”. Asimismo se adjunta los documentos referenciales lo cuales detallan la informacién

solicitada.
Sin otro particular aprovecho la ocasion para expresarle los sentimientos

de mi especial consideracion y estima personal.

SRR
DOR PUBNCOAREG
REG. NETT

Adjunto: - C =

Documenlos de referenda folios 33
cc. archivo
11153821
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Tacna, 05 de Julio del 2023

IS e
CARTA N° 01-2U23-HBOF-PROCIGOB.REG.TACNA GOBIERNO REGIONAL D_t' T;\‘f:“,kl“-:.-
SENOR: BROGURADURIA PUBLICAREGIUTA-
Abg. WI.LLIAMS REMBERTO VIZCARRA GUTIERREZ 05 JUL 2023 .l
Procurador Piblico Regional del Gobierno Regional de Tacna.
RE cCi1BI1D%
Asunto Para Conocimiento. F—r—’f-ﬁ“i_ﬁ e
Referencia Oficio N° 067-2023/3* Brig. Cab/SEAL/21.¢.01

Es grato dirigirme a usted para saludarlo y procedo @ poner en conocimiento que med:iante el
suscrita por el Coronel Caballeria Pedro

documento de la referencia, cuyo asunto es hacer de conocimiento, . ;
Parcemon Rodriguez Zapata, JEMA de la 3° Brigada Caballeria Tacna, con registro de TD N 11109024, de
fecha 17 de mayo del 2023.

Se procedio a realizar la biisqueda y verificacion en el acervo documentario del érea.de recuperacion
na (archivo digital revision fisica), que obra en

extrajudicial de predios del Estado y Gobiemo Regional de Tacl .
la Procuraduria Publica Regional del Gobiemo Regional de Tacna; sobre procesos de recuperacion -
extrajudicial, encontrando el expediente signado con el N° 30-2023 y oficio N° 928-2023-GGR-
OEABI/GOB.REG.TACNA, adjunta informe N° 2?9~2023-OEABI-BGIGOB.REG.TACNA, ambos de
jetario de los predios inscritos

fecha 19 de junio del 2023, que concluye en el numeral 3.3. “... que el prop
en la P.E. 11131692 y 11011238 es el ESTADO representado por of MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO DEL

PERU.."
Segtn lo manifestado en el parrafo anterior se concluye, que los predios inscritos en la partida
registrales N° 11131692y N° 11011238, no coresponde tramitar recuperacion extrajudicial de predios, al ser

titular el Estado representado por el Ministerio de Defensa - Ejercito del Per.

Es todo cuanto comunico usted, para su conocimiento y fines que estime pertinentes.

Atentamente.

Abg. or Benito Ortiz Flores
LCA.T. N*0338

Adjunto:
+  Oficlo N* 928-2023-GGR-OEABI/GOB,REG.TACNA (Falios 01) q m 0‘:) ’)O 2 —3

. Informe N* 273-2023-0EABI-BG/GOB.REG.TACNA (Folios 05},
Ce. Archive
WRVG/are. / 9
.31
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—

Tacna, 30 de mayo del 2023

("U'r’”j';)hr" —
CARTA NO 044.. 2023-LINLPROCIGOBREGTACNA [ PRuCUaciy . oyt DF TACR:
SENOR: 30 MAY 2
ABOG WILLIAMS REMBERTO VIZCARRA GUTIERREZ [ — .- 023 ]
PROCURADOR PUBLICO REGIONAL IE i
Gobierno Regional de Tacna PRI P -
ASUNTO  :  REMITO INFORMACION REQUERIDA

Referencia . OFICIO N° 067-2023/3a Brig Cab/SEAL/21.c.01

De mi consideracion

Tengo el agrado de dirigirme a usted con la finalidad de saludarlo cordialmente y en
atencion al documento de la referencia, procedo a remitir la informacién requerida por el Crl. _Cab.
Pedro Parcemon Rodriguez Zapata, JEMA de la 3era. Brig. Cab. “Tacna’, sobre alguna existencia ‘.je
procesos judiciales de las siguientes personas: Nestor Abraham Salamanca Mamani, Delia Cuarita
Mamani, Teodoro Mamani Urbina, Marianela Martina Alvarez Mamani y Richard Jason Luque Flores.

En ese sentido, se ha procedido a realizar la bisqueda y verificacién en el acervo
documentario de expedientes judiciales civiles (archivo digital y revision fisica), que obra en la
Procuraduria Piblica Regional del Gobierno Regional de Tacna, sobre proceso judicial en tramite, NO
habiéndose encontrado ningin proceso judicial civil relacionado con las personas antes referidas en
calidad de demandante y/o demandado.

Cabe precisar que, también se ha procedido a realizar la bisqueda en el archivo digital de
los expedientes archivados y que se encuentran en el Archivo Institucional del Gobierno Regional de Tacna, NO
encontrandose ninglin expediente relacionados con las personas antes indicadas.

Por tanto, se recomienda, brindar la informacion requerida, salvo mejor parecer.

Sin otro particular, me suscribo de Usted

Atentamente;

CAT N°1251

C.c. Archivo
WVG/L]NL

Av. Bohemia Tacnefa s/n (Instalaciones del Equipo Mecanico del G.R.T.) Dist. Gregorio Albarracin L.
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ADMINISTRACION DE
BIENES INMUEBLES

" | OFICINA

TACNA SNEVTIVA D #Afi0 DI LA UNIDAD LA PAZ Y EL DESARROLLO”

Tacna, 19 de junio del 2023

oricio N 12 _.2023:GGR-OEABI/COBREC.IACHA [GOBIERNO RECIONAL DF

L2180

PROCURADLIRIA PUBLIGY . <

Seflor: |
WILLIAMS REMBERTO VIZCARRA GUTIERREZ 2 0 JUN 2073
PROCURADOR PUBLICO REGIONAL

Av. Bohemia Tacneda S/N Distrito Cnel. Gregorio Albarracin Lonchipa RECI =11 1

SISty | -1 Bl

Ciudad. -

ASUNTO . REMITO INFORMACION

A) OFICIO N"l807-2023-PROC/GOB.REG-TACNA

B) SUMILLA CON CUD N°1114508

C)OFICIO N° 047-2023/3° Brig Cab/SEAL/21. ¢.01

D) INFORME N“Z?9-2023-0EABI-BG[GOB.REG.TACNA

REFERENCIA

Tengo el agrado de dirigirme a usted, con |a finalidad de saludarlo cordiaimente

y a su vez manifesiarle que, en atencién a los documenic_:s‘ de referencia A),OB} y C)c,u-l:a3 C(;Iéira'n?
Ejeculiva de Administracién de Bienes Inmuebles ha emitido el INFORME N 279-2023-

BG/GOB.REG.TACNA, el cual remito para su conacimiento y fines.

sin olro en particular, hago propicia la oporiunidad para expresarle los sentimientos de mi

consideracion y estima personal.

Alentamente,

GOBIERNO §

INE B 6AS
RO JORKY, s da Ol

Administracidn de &

| o
s Inmuebles DEAB!

ANEXO: |31 Folios)

INFORME N* 275-2023-OEABI-BG/GOB REG TACNA (05 follos)
COPIA DEL OFICIO N* 1807-2023-PROC/GOB REG TACNA (01 falia)
COPIA DEL OFICIO N* 067-2023/ 31 Brig Cab/SEALI21. ¢.01 (02 folics)
COPIA DE LA SUMILLA con CUD N'1114503 (12 follos)

» COPIADELAPE N 11011238 (10 folias)

» COPIADELAPE N* 11131692 (01 folio)

Ce.
Archivo
[ 144

N
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PESARROLLO™

—

INFORME N° 279.2023-OEABI-BG/GOB.REG CUD: 11136161 l

A . ARQ. JOANNE BETHSY CASTELLANOS COSAVALENTE
Directora de La Oficina Ejecutiva De Adminisiracion

de Bienes Inmuebles

DE : ARQ. CECILIA CARNERO DELGADO SOBIERNO REG!Q”*‘E'_—_“I’“\?H&
BASE GRAFICA OFICINAE JEC RO e
ASUNTO : REMITO INFORMACION iq JU N 202
REF : OFICIO N°1807-2023-PROC/GOB.REG-TACNA
SUMILLA CON CUD N°1114508
OFICIO N° 067-2023/3° Brig Cab/SEAL/21. c.01

FECHA : Tacna, 19 de junio del 2023

Es grato dirigirme a usled paora saludaria cordialmente y en atencion al documento de la

referencio, informarle que nos solicilan la siguiente Informacion:

I. ANTECEDENTES:

1.1. Que. mediante OFICIO N°1807-2023-PROC/GOB.REG-TACNA de fecha 30 (.:ie mayo c_iel
2023, el Abog. Wiliamns R. Vizcara Gutierrez - Procurador PUblico Regional, remlt_e
informacién respecto al decumento de referencia emitido por la 3° Brigada de Caballeria
“Tacna".

1.2. Que, mediante SUMILLA CON CUD N°1114508 de fecha 24 de mayo del 2023, los Sres.
Clemente Pérez Laricano (presidente y Coordinador del Sector VIl y VilI), Alipio Mamani
Copajo (presidente del Trébol del Sur) y Guilermo Amulfo Pino Albites (secretario de
Organizacién, presentan la Oposicion a la Residencial Tacna Bella y a cualquier tramite
realizado por la Sra. Delia Coarite Mamani y el Sr. José Raul Salcedo Onofre y otros, por
que estarian usurpando propiedad del Ejercito.

1.3. Que, mediante OFICIO N° 047-2023/3° Brig Cab/SEAL/21. ¢.01 de fecha 17 de mayo del
2023, la 3° Brigada de Caballeria - Tacna, solicita se tome las acciones preventivas
comespondientes, en vista

Il.  ANALISIS:

DE LOS ANTECEDENTES REGISTRALES

2.1 De la P.E. N° 11011238 - PROPIETARIO: EL ESTADO representado por EL MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO DEL PERU

s Que, con Resoluelén Suprema N° 541 - 1974/VI -5700 de fecha 07 de noviembre de
1974; se expide la primera inscripcién de dominio, a favor del Estado, en el Registro de
lo Propiedad Inmueble de Tacna, del area de 293 Ha 1725 m2. ocupada por el Cuartel
"Gregorio Albarracin”.

* Que, segin NUMERAL 9 se independizd un drea de 68 552.00 m?2 inscrita en la Ficha
N°19389 de la P.E. N® 05008594.

* Que, segun NUMERAL 10 se independizé un drea de 108 444.87 m2 en la Ficha N° 19715
de la P.E. N°05008775.

a S:ﬁo:?g;; ASIENTO B00O1 se independizé la PARCELA 01 con un érea en la P.E,

) ?l"éi‘sigg"‘" ASIENTO B00002 se independizé un drea de 30 000.00 m2 en la P.E. N°

Sece Central: Calle Gregorio Albarracin NI 526- Central Telefdnica. 052-458010
. Sede Prolangacidn Hipdlite Unanue NEL 269 I
Oficina Ejecutiva de Administracian de Bienes Inmusbles
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- EJECUTIVA DE
TACNA

ADMINISTRACION DE ~AR0 DE LA UNIDAD LA PAZ Y £L DESARROLLO”
BIENES INMUEBLES

* I OFICINA

area de 8.00 Ha. enlo P.E. N° 11044344,

e« Que. con ASIENTO B00003 se desmembrd un 24.83 m2 (rectificoda a un

« Que. con ASIENTO B00004 se independizé un area de 12 5
drea de 14 639.75 m2) en la P.E. N°11109269. | e

*« Que, con ASIENTO D00003 - ANOTACION DE DEMANDA, mediante Resolusié:n :ngééi;
fecha 28/02/2017 y Resolucién N°03 de fecha 16/05/2017, se RESUEL CIOchfovor
medida cautelar en forma de ANOTACION DE DEMANDA DE REINVINDICA K o
de la demandonte Delia Cuarita Mamani, en contra del ESTADO representado p
Ejercito del Peru. /

« Que, con ASIENTO B000O8 se independizé un drea de 2 142 005.97 m2 denominado
CUARTEL GREGORIO ALBARRACIN en la P.E. N°11131692.
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Imagen exiraida de lo Pdgina de Publicidad Regisfral en linea de la
Superintendencia Nacional de los Regisiros Pablicos - Titularidad P.E. 1 1011238

2.2 De la P.E. N° 11131692 — PROPIETARIO: EL ESTADO representado por EL MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO DEL PERU

e Que, con ASIENTO A00001 - ANTECEDENTE DOMINAL, se independizé de la P.E.
N°11011238.

« Que, con ASIENTO B00001 - DESCRIPCION DEL INMUEBLE, predio eriazo ubicado en zona
d expansidn urbana denominado CUARTEL GREGORIO ALBARRACIN, situado en el r
Cuartel Gregorio Albarracin, distrito, provincia y departamento de Tacna con un AREA:
2 142 005.97 m2 (214.2006 Ha) y PERIMETRO: 11 005.24 ml,

e Que, con ASIENTO C00001 - TITULO DE DOMINIO, se independizo a favor del ESTADO
representado por el MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO DEL PERU

e Que, con ASIENTO DO0001-CARGAS Y GRAVAMENES, se traslada el ASIENTO D0003 de la
P.E. N°11011238, que RESUELVE conceder medida cautelar en forma de ANOTACION DE
DEMANDA DE REINVINDICACION a favor de la demandante Delia Cuarita Mamani, en
contra del ESTADO representado por el Ejercito del Per(.
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2.3 Que, segun docum
denuncia la inscripcién iregular en el denominado fund
inscripcion ha sido realizada por mandato judicial en el Expediente Judicial N°

imagen extraida de la PAgi
Superintendencia Nacional de lo

na de Publicidad Registral en linea de la
s Registros Publicos - Titularidad P.E. 11131692

ento de la referencia OFICIO N° 067-2023/3° Brig Cab/SEAL/21. c.01, s€
o rustico "El Olivar", cuya
0055-1971-

0-2301-JR-C1-01 del Primer Juzgado Civil de Tacna, ademas, dicha Asociaciéon menciona
que las inscripciones se encuentran en la P.E. N° 11155403 y P.E. N° 11155404, las que se
superponen a la Partida Regisiral N® 11131692,

2.4 Que, revisada la pagina de Publicidad Registralien linea de la SUNARP; se realizé la
inscripcién el 28/09/2022 y presentacién 22/08/2022 del TITULO DE DOMINIO del predio
inscrito en la P.E. N°11155403 a favor de Juan Abrahn Salamanca Mamani y. Nestor
Abraham Salamanca Mamani.
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2.5 Que, revisada la pagina de Publicidad Registral en inea de la SUNARP; se realizd I.c
inscripclén el 17/01/2023y presentacion 16/01/2023 del TITULO DE DOMINIO del DFEC{'O
inscrilo en la P.E. N°11155404 a favor de Doris Marlene Condori Mamani. Elton Dan{e!
Espinola Olivares, Gladys Candeloria Olivares Mamani, lvonne Lourdes Olivares Mamani y

saturnina Mamani Vda. De Condori.
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Imagen exfraida de la Pdgina de Publicidad Registral en linea de la
Superintendencia Nacional de los Regisiros Pablicos - Tifularidad P.E. 11155404

DEL PREDIO MATERIA DE ANALISIS

2.6 Que, de acuerdo a los datos proporcionados, €l ferreno materia de andilisis se encuenira
ubicado en el Distrito, Provincia y Departamento de Tacna.

2.7 Que, delimitado dicho poligono en la Base Grafica que obra en la Oficina Ejecutiva de

Administracién de Bienes Inmuebles, se verificé que RECAE TOTALMENTE sobre la P.E._N°
11131492 PROPIEDAD DEL ESTADO REPRESENTADO POR EL MINISTERIO DE DEFENSA -

EJERCITO DEL PERU, tal como se muesira a continuacion:

7/

INISTERIO DE DEFENSA
o ESTADD PERUAND

INDEPENDIZADO DE & P.E. 11131692
LA P.E. N'11011238 % "
i
CLRROPARA

VAR I €57 OY
R I N O
“‘Wﬁjﬁ% A Lo Ko$%es s

2 |||| | POUGOND MATERIA = 7 .
N pE ANAUSIS zé )
- AN

e 2]
Imagen extraida de la Base Grafica de OEABI
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COBERNO REGIONAL DE e
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PE. N0%1B82 o .. ESTADO PERUANO

. PE.10NZ33

POLIGONO MATERIA
DE ANALISIS

< o

Imagen del poligono materia de andlisis - Base referencial OEABI

2.8 Que, se proce

dié a revisar la Base Grafica Digital, sobre los tramites administrativos que

se presentaron en la Oficina Ejecutiva de gienes Inmuebles por la Sra. Delia Cucrita

Mamani, enconirdndose lo siguiente:

1.D. ANO SOLICITANTE TRAMITE

7716_2016 2014

Formula oposicién contra cualquier framite que

Delia pudiera estar efectuando con el Ejercito del Perd o
Cuarita cualquier otra persona natural o juridica sea pubica o
Mamani privada, respecto al predio ubicado en el Fundo

Rustico “El Olivar™.

CERRO PARA
COBEAND AECTNAL D [
TATNA r 4 ESTADO PERUAND

PE NCSIEE2 PEMCNIE

BA-10
T716_2016

DELIA CUARITA MAMANI

B TR b ] R L
T e e e
R e e ek ]
T L e

Imagen del poligono materia de andlisis — Base referencial OEABI
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2.9 Que, revisado el Programa Google Earth Pro para oblener las vistas scllée‘:liic::fsl 32 :FSE:;
cronolégico del poligono materia de andlisls, o 2003 has g M
observa lo siguiente: En lo vista satelital de fecha OCIUBRE

ocupacién en el lado noreste del poligono materia de andlisis, en FEBRERO DE Aﬂo_ 202:
no se aprecia ocupacion en el poligono materia de andlisis, en i+ Dt e

observa la instalacién de médulos en el poligono materia de analisis, en

observa un incremento en el nimero de médulos instalados, en DE 5 ::
observa una disminucién en el numero de médulos instalados, en DICIEMBRE DEL 2028

observa nuevamente una disminucién en el nimero de médulos instalados, en las vistos

satelitales de fecha AB IL DEL se observa 01 rn'édgro "i'nsfditirdo en el
lado noroeste del predio materia de andlisis; fal como se muestra a continuacién:
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Imagen satelital Google Earth, abril del 2023
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. CON SIONES:

3.1 Que. revisado el poligono materia de andlisis en nuestra Bose Grafica Digital, se pudo
cetermnor gue RECAE TOTALMENTE en el predio inscrifo en la P.E. N® 11131492 - PROPIEDAD
DEL ESTADO representado por el MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO DEL PERU.

3.2 Que. reviscdes los imagenes satelitoles del poligono materia de andlisis, se ha visualizado
cue en OCTUBRE DEL ANO 2003 se oprecia ocupacion en el lado noreste del poligono
mate-o e ondlisis, en FEBRERO DEL ANO 2006 no se aprecia ocupacion en el poligono
materic ce ondlisis, en AGOSTO DEL 2011 se observa lo instalacion de médulos en el
po’gono materio de andlisis, en ABRIL DEL 2013 se observa un incremento en el niUmero de
médulos instclodos, en DICIEMBRE DEL 2013 s observa una disminucién en el numero de
méculos insiclodos, en DICIEMBRE DEL 2028 se observa nuevamente una disminucién en el
nimero ce médulos instalados, en los vistas satelitales de fecha ABRIL DEL 2020 y ABRIL DEL

2023 se observa 01 médulo instaledo en el lado noroeste del predio materia de andlisis.

documentos de la referencia como OEABI no

Yus, revisgdo nuesira base crafica diaital
semos intervenir va oue los credios materia de andlisis NO son
2=ciongl de Tocno, yo cue el propietario de los predios inscritos en la P.E. 11131492
11011238 es =l ESTADO representado por el MINISTERIO DE DEFENSA —~ EJERCITO DEL PERU, asi
mismio Ios predios inscrifos en las P.E. N® 11155403 y P.E. N° 11155404 estos figuran a nombre
gde ierceros Yy weomesponde o nuesiras funciones _como OEABI intervenir en
dirientos respecio o oredios inscritos o favor de particulares, en mérito al vigente
Regiomenio de Organizacion y Funciones (ROF) del Gobiemo Regional de Tacna,
cprobado mediente Ordenanza Regional N° 016-2022-CR/GOB.REG.TACNA de fecha 15
de cgosio del 2022 y publicado el 07 de setiembre del 2022, en el Diaric Oficial "El Peruano",
establece en el Arl.286° que la Oficina Ejecutiva de Administracién de Bienes Inmuebles-
OEABI, =5 lo unidad orgénica de agpoyo de tercer nivel organizacional; encargado de la
acminisirccién y adjudicacién de los TERRENOS URBANOS Y ERIAZOS de PROPIEDAD DEL
ESTADO EN EL AMBITO Y JURISDICCION DEL GOBIERNO REGIONAL DE TACNA.
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3.4 Que. siendo una funcién de la Oficina Ejecutiva de Administracion de Bienes Inmuebles el
“administrar la tenencia y dominio de los terrenos urbanos y eriozos de propiedad del
Estado en lo Regién y los de propiedad del Gobierno Regional, con excepcidn de los
terrenos de propiedod de los Gobiernos Locales”, y feniendo en consideracion los
ontecedentes y el Andlisis Técnico del presente Informe, la Base Grdfica, es de la opinién
de poner en conocimiento el presente informe a la Procuraduria PUblica Regional, a fin de
gue tome las acciones correspondientes conforme a sus facultades.
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3.5 Que, la informacién que se brinda se da en merito a lainformacién con la que se cuentay
puede acceder la base gralica a la fecha de la solicitud de la misma.

Es cuanto informamos a Ud, para su conocimiento y fines.

Atentamente,

ANEXO: (26 Follos)

* COPIA DEL OFICIO N* 1807-2023-PROC/GOB.REG.TACNA (01 falig)

® COPIA DEL OFICIO N* 067-2023/31 Brig Cab/SEALS21, .01 (02 folios)
* COPIA DE LA SUMILLA con CUD N*1114508 (12 follos)

* COPIA DE LA P.E.N® 11011238 (10 folios)

* COPIA DE LA P.E. N"11131692 (01 falio)
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